BAN CHẤP HÀNH
CÔNG ĐOÀN BỘ TƯ PHÁP
BAN NỮ CÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Nội, ngày      tháng  10  năm 2015

Kính gửi:  Các Tổ Nữ công thuộc Bộ Tư pháp

	Được sự đồng ý của Lãnh đạo Bộ, Ban Chấp hành Công đoàn Bộ, Ban Nữ Công Công đoàn Bộ Tư pháp tổ chức buổi giao lưu, nói chuyện với nữ văn sĩ Trang Hạ về chủ đề “ Phụ nữ - Hạnh phúc không tự nhiên mà có” nhân dịp kỷ niệm 85 năm ngày thành lập Hội liên hiệp Phụ nữ Việt Nam (20/10/1930 – 20/10/2015) như sau:
Thời gian: 14h00 vào ngày 16/10/2015 (Thứ Sáu)
 Địa điểm: Hội trường A, Trụ sở Bộ Tư pháp
  Ban Chấp hành Công đoàn Bộ, Ban Nữ Công Công đoàn Bộ Tư pháp xin trân trọng kính mời toàn thể các cán bộ, công chức cơ quan Bộ Tư pháp tham dự buổi giao lưu, nói chuyện với nữ văn sĩ Trang Hạ.
Để có thêm thông tin chi tiết về diễn giả, các đồng chí có thể truy cập vào địa chỉ http://www.facebook.com/blogtrangha.
Xin trân trọng cảm ơn./.

	Nơi nhận:
· Như trên;
· Lưu BNC Bộ.
	TRƯỞNG BAN

Đặng Hoàng Oanh

	BAN CHẤP HÀNH
CÔNG ĐOÀN BỘ TƯ PHÁP
BAN NỮ CÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng    năm 2015

Kính gửi: Cục Công nghệ thông tin

	Được sự đồng ý của Lãnh đạo Bộ, Ban Chấp hành Công đoàn Bộ, Ban Nữ Công - Công đoàn Bộ Tư pháp tổ chức buổi giao lưu, nói chuyện với nữ văn sĩ Trang Hạ về chủ đề “ Phụ nữ - Hạnh phúc không tự nhiên mà có” nhân dịp kỷ niệm 85 năm ngày thành lập Hội liên hiệp Phụ nữ Việt Nam (20/10/1930 – 20/10/2015) như sau:
Thời gian: 14h00 vào ngày 16/10/2015 (Thứ Sáu)
 Địa điểm: Hội trường A, Trụ sở Bộ Tư pháp
Ban Nữ Công - Công đoàn Bộ Tư pháp đề nghị Cục Công nghệ thông tin đăng tải thông tin trên Cổng thông tin điện tử của Bộ, đăng tin viết bài về lễ kỷ niệm trên.
Xin chân thành cảm ơn sự phối hợp của Quý Cục./.

	TRƯỞNG BAN

Đặng Hoàng Oanh